
lá!ě„ľkoxy&#39; list č.§|_.:293@4___29-131 5-4

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámu sdružených služeb dodávky eleklňny)

Clslo aukce; 1815

Dodavatel (prodávající):

Ząasán v

Sídlo:

IČO: 601 93492

Bankovní spojeni.
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře.

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující):

stán v:

Sídlo:

ICO; 47114975

Orgarüzační iednotka&#39;
Bankovní spojení&#39;
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře

Evidenční Číslo makléře:

Popis produktu:

Počet odběmých míst:

Termií dodávky:

Celkové množství dodávky:

Datum konání burzovnlho shromáždění; 29. dubna 2020

Pražská plynárenská. a. s.

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 2337

Národní 37. 110 00 Praha 1 - Nové Město

DlC: 02601 93492

43-780116021 7/0100

 

 
M9&#39;
-7 WT
 

Vojenská 20mm pepšt&#39;ovna em republiky

ORvedenemuMéeukeMsouduvPraze,sp. zn.A7564

Žllavsltá 537/4, 460 07 Liberec

DIČ: CZ47114975

Vojenská zdravotní pojišťovna Liberec

2011300091/0710

 

“saw-5+***MW - . . -_.__....._

w

. ..o-_

Dodávka eWny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťove&#39; hladině nízkého napětí

3

1.1.2021-31.12.2022

3mm

Jednotková „german-nm
Dislribučnísazba Nízkýta&#39;uir&#39; Vysokýmir

0011: -

&#39;

1 301

002d - 1 301

coad _ 1 :101

císa 1 095 1 316

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkove&#39;ho istu č, 1

Zúčtmaci podmínky

Zúčtovaci obdobi: rok -vyúäova&#39;ní bude provedeno 1× ročně v termínu dle

perioďadrých odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy

Splatnost zúčtovaci faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtavacího obdobi: měsíční - splatné k 15. dní měsíce ve výši 80%

předpokládaného objemu měsíční dodávky.

Ostatní podminky;

Dodavatel bude odběrateli mama dodávku ::cum-:mnou fakturou v Irstmné (papírové) podobe za kazde

odbéme&#39; místo zvlášť

  WaWyvmassnvammmmn Sl&#39;ranaffmd)

 



&#39;l
. (mmam

,

martin&#39; out). known

Dodavatel bude odběratei předeprsovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o přietí platby v listinná (papírové) podobe za každé odběrné místo zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovně vyžádání ,ednotlivého orběratele:

. pouziva elektronickou faktuni s následným zasláním faktury v papírové podobe.
- namísto faktury za každé jednotlivé odbérne misto používat stouöenou lakturu s rozpísem jednotlivých

odběmýeh míst.

~ namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby každé jednotlive odběrně místo používat

sloučený přemrs záloh a sloučeny daňový doklad o přijetí platby s rozpisem iednotlivých orběrnych mist.

Dodavatel ,o povinen jmenovat pro zajisteni obchodního styku s ocběratelem konkretni kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro reseni pñparhých problémů při dodávce komodity. řešení

reklamaci snuvisejícleh s fakturaci. včasné zpracování poäedavků na zmeny parametrů odběrnych míst.

apod.

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový ist ve veřejné přístupných evidencich.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odberných

místech v elektronické podobe ve formátu XLS do 28-2.2022 oentrálnímu orběrateli Vojenské zdravotni

poíišfovněCRnae-mailovouadresu*Př* &#39;

w Í-
&#39;

 
 

Dodací min!!

1 Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silove elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového istu) v kvalitě podle příslušných

platným právních předpisů. pokud tomu nebrání okolností vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanoveno právními předpisy

2- Za sjednané množství dodávky slovo elektřiny se považuje skutečné dodané a odehrané množství

elektñny v odběrnérn místě odběratele. Celtové množství dodávky sitove elektřiny uvedené na

zavérkověm listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

34 Dodávka slově elektñny se uskutečňuje v napět&#39;ové hladině nízkého napeti v souladu s hodnotou

hlavního jističe před mér&#39;ioim zařízením

4. Dodávka silově elektñny je splněna předtodem elektřiny z přislušne distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odberatele. Měření dodávek. včetně vyhodnocování a předávání výsledků

mečem&#39; je zajišťována provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy evíduíe jiny&#39; údai o typu měření. než Je údaj uvedený

v zaverkovem listu, platí údai evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zaiistít na vlastní jmeno a na vlastní úeet pro odběmě místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatni související shžby a dale je povinen uzavřít s provozovatelem dístrbuční soustavy

jménem a na ucet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odbératel uzavřením burzovního obchodu souhlasí. aby dodavatel uzavřel s provozovatelem dstn&#39;bučni

soustavy smlouvu o distribucí elektřiny do odbemeho mista a dále ie povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlowy o distriauci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřil uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného mista třetí osobu. avsak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takove smlouvy nese sám.

7 Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právnmo předpisu převzít závazek odaěratele

odebrat elektñnu z elektrizar&#39;mí soustavy a nést phou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnérm místu odběratele (dále .přenesení odpovědností za odchylku na dodavatele). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektñny do

orběmého mista dle burzovnlho obchodu (závěrkove&#39;ho istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávána elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribueni soustavy vyhlášen stav nouze podle přislusných platných právních předpisu

Odběmá mista s odběrem elektřiny ze zařízení distribučním soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platným právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

 

WvassTEvnwmmwmwn ňsuamzrawems)



Orbérná mista s odběrem elektřiny ze zařízení dislrůučních soustav s nąaělím do 1 kV s hodnotou jislíoe
přod elektromérern 200 A a vyssi ,SOU zařaena v regulačních stupních c 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elelmoenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozicího nebo stávajícího
stavu nouze v elelmoenelgetice postupovat podle příshšneho planeho právního předtisu.

9. Odbéralel je povinen pň odběru elektřiny dle uzavřeného burzovniho obchodu (závěrkovoho halu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny přishšneho provozovatele distribuční soustavy a dale ,e
povinen udržovat odborná zařízení ve stavu. který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Hmm

1. Odběratcl ,e povinen zaplatí dodavateli za dodávku elektřiny cenu. která je tvořena.

a) cemu za silovou elektřinu
.

b) cenou za distribuci elektr&#39;ny, systémové služby a ostatní souviseiící služby. která bude stanovena

v souladu s všeobecně závamy&#39;mi pravnínl předpisy. zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regubčnich orgánů

2. Dodávky elektřiny se účiují v zúčtovacím obdobi takturami. které musi mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů

3 K účtovane cene dodávky elektñny se pñpočllava daň z elektřiny. daň z přidané hodnoty. poplatky a jiné
nepřímo dané stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovaciho obdobi hradí odbéräel dodavateli za dodávky clektñny pravidehé zálohy. pokud
není burzova obchodem syednáno jinak. Jejich výše je určeno podle celkove přerbokladané platby
odběratele u příslušné tädurační období včetně dané z pñdane hodnoty. Dodavatel ,e povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavil odběrateli v souladu s podminkani mvřeného

burzovního obchodu (zavérkoveho listu) platební kalendář s uvedením poctu. výše a splatnosti zäoh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací obdobi budou dodavatelem vypořádany ve faktuře

za zúčtovocí období. Rozdíl ve íakhrře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zaloharni. který je
nedoplalkem odběratele, je orbératel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti taktury. Rozdil

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami. který ,o přeplatkem odběratele. dodavatel

vrati odběrateli v terminu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použítím vanabílniho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovnim obchodem sjednáno j&#39;nak.
je dodavatel oprávněn přeplaiky a nedoplatky odběratele převádět do dalsiho zúčlovacího období. dale

,o oprávněn zapoätat přeplabek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období. přičemž převod
o zapodeni lůdilo částek je poviíen vždy oznámil odběrateli

6. Orbératel je povinen provádět všechny platby bezhotovostné v mzemské méně. pokud není burzovním

obchodem (zavérkovým listem) sgednana jiná měna. na bankovni ucet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabítniho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběrarel poukáže platbu
s nesprávným vanabílním symbolem. nebo jl poukaže na jiný bartovni ucet dodavatele. než je uvedeno

na faktuře. je dodavatel opravnen platbu vratit odběrateli ,ako neidenlríicovalelnou a účtovat úrok

z prodlení za opoždéné placení od data splatmsti faktury až do obdržení spravne podcazane platby.

7. Zaplaccním plateb se rozumí pr&#39;psaní příslušné částky na bankovní účet dodavatele- Pñpache-lí den

splatnosti taklury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu. je dnem splatnosti nejnižší následující
pracovni don.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývą&#39;íci z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkoveho listu). je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběrael v prodlení s úhradou jakekoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho

obchodu. má dodavatel pravo zaslal odběrateli písemné výzvy či upornínky k placení. chératel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spoyene se zasláním písemné výzvy Čl maminky
k placeni.

  
WOWyVWSSDEVWhWMWW mums)

 



w&#39; G&#39;ÍQMAW
&#39;

“WIN som nutno

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou íakékoľrv částky vyplývající z uzavřeného burzovnmo obchodu

(zavérkoveho listu). je dodavatel povinen uhradit OdJČľaIcIt úrok z prodlení ve výší 0.05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklama::

1. Zjisti-k odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovniho obchodu

(závénlového listu). má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat Reklamace musí

mit písemnou íormu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury. vyjma zcela zjevné chyby.

nedohodne-lí se odběratel a dodavatel jinak.

Z Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

hůlách stanovených příslušným právním&#39; předpisy

Omewü a phmăenídsaäm

1 Dodavatel je oprávněn přeruší nebo ornedt v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkoveho listu) v odběrném místě v pripadech neoprávněného odberu. který je definován

prislušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezeni dodávky elektñny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušenim nebo omezením dodávky elektřiny v pñpadech neoprávněného odběru nevzníká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy

4 Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojeno s přerušením. obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupeýni od WWW &#39;55ml

1 Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovanro obchodu (zaverkovébo istu) v případě:

a) podstatněho porušení povinnosti - podmínek burzovniho obchodu (üvěrkového listu) odběratelem.

b) ie-Ii déle íak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného orlaěru elektřiny.

c) je-l&#39;r odběratel v úpadru nebo je mu povoleno vyrovnání .

2 Za podstatne porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkověho listu) odičratelem se

povu&#39;uje zejmena
a) ye-Ii odběratel i přes doručení výzvy nebo ípomínky k placeni v prodlení se zaplacením poněžítého

závazku vyplývajícího ze závěrkováho listu trvą&#39;ícíno déle než 14 kalendářních dní, zeymena v prodlení

s plaoenim záloh nebo laku“ za dodávku elektñny, smluvních pokut. vyúčtovánim úroku z prodlení

nebo škody. nädadů spojených s upomínánim, zahájením přerušení. přemáenim, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky eleklřity.
b) porušHi odbéráel podstatné povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkon listem).

3. Othératel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkove&#39;ho listu) v případě;

a) podstatného poruseni povinností - podmínek burzovniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem.

b) le-łl dodavatel v úpadru nebo je mu povoleno vyrovnfmí.

4. Za podstatně porušení povnnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména;

a) bezdůvodně přerušení. omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavaolem.

b) bezdůvodně nezapšléni dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele.

c) jeli dodavatel r přes doručení výzvy nebo maminky k placeni v prodlení se zaplacením peněžitěho

závadu vyplývajícího ze závěrkoveho listu trvaiícího déle než 14 kalendářních dnů.

d) poruši-li dodavatel podstatné povímosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(zavěrkwým listem).

öoamaemvnmššosvnmnmmmmmu Šnaaadroelkemdl
 



&#39;

(Immuno
isouuuum .un/í umím

5. Odstoupení od burzovniho obchodu (závěrkoveho listu) musí být provedeno písemné a je účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhe smluvní straně. nebo pozdějším dnem. který je
v oznámení o odstoupení odstmující smluvní stranou stanoven. Odstupujicí smluvní strana je poviína
oznámil odstoupení od burzovního obchodu (ávěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

mnm; 40mm

1. Korespondence. oznámení či jine sdělení učínéné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musi mít písemnou podobu a musi být v Českém jazyce (dále
.písemnost&#39;).

2, Písemnostn se považují za doručatét

a) osobním doruconím a předáním kontaktní osobe smluvní strany. ktera&#39; je adrenátem.
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporuéeneho dopisu na kontaktní adresu smluvní strany.

která je adresatom. nebo dřívějším dnem domoení,
c) zpětným potvrzením faxove nebo elektronicke zprávy, která byla odeslána na kontaktní iaxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátorn

3, Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích. Za

doručené budou považovány i písemnosti. které se vrati odesíląici smluvní straně jako nedoručené
v důsledku neoznamcní nových kontaktních údajů stranou která je adresátem.

    

  
  

Komalrtníúdąje:

Dodavatelpjhřrdš Y~
›- 1 *Í A A* ?r

A

Odbeľalell 1 Íž- :-..z„. tanga *-

II nl&#39;rv

1 Dodavatel a odbémtel se mazuji. že neposkytnou zaver-kový list jako celek ani jeho äst (která není

veřejné známa) a neveřejne nnlonnaoe z neho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany. krome případů, kdy jím zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje přísbsný
právní předpis.

2. Dodavatel a oměratel se zavazují pümout technicka&#39; a organizační vnií-ni opatření k ochrane neveřejných
informací. zejmena důverných informací a osobních údajů.

Win

1. Dodavatel a odbéralel jsou povinni navzájem se informovat o všed&#39;í skutečnostech, kterých jsou si

vědomi. a která by mohly vést ke škodam. a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod

24 Dodavatel a odběratel se :prostí povinnost: k náhradě škody za poúninek dle ust. § 2913 zákona

Č, 89f2012 Sb.. občanský zätonik v plánem znění, nebo za podmínek vyplývajícídt ze zätona

o 45812000 Sb.. o poú&#39;nínkách podndíání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění

Ostatní m&#39;adnáni

1. Závérkový list ,G Smlouvou o sdružených službách dodávky eloktñny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem). uzavíenoa podle zakona č. 89/2012 Sb.

občmský zákoník v platném zneni. zákona o 45812000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energehckých odvětvích v platném zneni (Energetický zákon) a příslušných swvísejícídt
právních předpisů.

2. Dodavatel a orbératel jsou povinna postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkove&#39;ho

listu) v souladu s podmínkaní příslušného burzovniho obchodu (zaveikoveho listu). platnými pravldy
provozoven! dtstnbucnl soustavy mistne phetuánoho provozovatele distrbuoní soustavy. příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

 
mmwmessönmvsnmmmm Stranasjwuemoj

 



 

&#39;

imunitu

Hmmm&#39; sun» nwm

3. Orbératel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odbérném místě v případě, kdy dodavateli dolotl. ze

ukončq&#39;e odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběmému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odborného místa (živelní pohroma. demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elelmľny do odběrného místa nejpozdtai do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

omăratele o ukončení odbém elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odiératel jsou se souhlasem burzy oprávnění drončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnOu dohodou.

5. Uzavřením burzovniho obchodu (závěrkoveho listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného mista ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektñny do tohoto odběrného

místa. které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jqich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakokoiv ustanovení závěrkoveho listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky oi mwnárodni smlouvou. kterou je Česká republika vázána. bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postmováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkoveho Iustu.

7. Dodavatel a odběratel ,sou povmni vynaložit veškeré úsilí k tomu. day byly připadne spory vyplývající
z burzovniho obchodu (závérkového listu) urovnány smírnou cestou. k tornuto vymou vzájenmou
souč&#39;nnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkoveho listu) a v souvislosti s nim, které se nepodañ

odstranil jednáním mezi stranami, budou s konečnou platnosti marodnuty Mwnárodním rozhodčím soudem

pri Českomoravské kornoditni burze. který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zakona č. 216/1994 so,

o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu. to jednim nebo třem rozhodci

ustanovenými v souladu s uvedeným Rádern.

V Kladně dne 29. 4. 2020

 

 

WWvWSSOEVWWWMMW” Worms)



 

amount-snu.

WOMM

umu

“AMG

?name

I

uviuwüho

Ilslu

Sm“

:mýma

MI

WI

Chic

04b

Mrm

neumim

mm-

 
ľ

mu

 

sm

OMR-..me

“00.90&quot;qu

m.:

Try;

na.

unaqüzi

(A)

 

 

i

“MSM“

!muka

sam.

m
07

mnm:

nwm»

 

 

2

::mms

zimu

sam.

m
07

UM:

nwm»

L

 

Tlmln

My

minute&#39;:m

J

 

 

 

asmmommma&#39;m&#39;

a

x

za

?Man

wmmfñšimnñumwk,

2mm

činoww

c

UNMG

 

11m&#39;

4142.202:

i

Mami

.5015140000639723&#39;

em

3

40

WM“

nemam&#39;

mam.

alla.

Milky.

ŽUVIM

33700.

090
O7

C

l

1

MI

-

39.12202?

mu&#39;éhí

 
&#39;a

&#39;

:50mm

!mm

sam.

ao
07

um

umu»

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Lumen

umu-0004054571”

ícam

s

~

:s

Iwwmci

Mami

mam

Cau

Minutky.

2mm

:2100.450

01&#39;

c

L

w

Uhm

 

 

&#39;5.2021

-

!14122022

Mlíůi

 

Www

 

šíři&quot;


